
 436,283

 310,348

 79,474

 4,658
 35,471
 6,557

 5,795
 33,653

 23,036
 4,463

 5,279
 3,901
 15,188

 16,115

 6,398
 2,010
 4,148
673

 4,057
 7,832
 32,309

 4,358
 14,973

 93,334

 31,862

739

623

116

 119,770

 105,115

 27,500

 1,336
 11,444
 2,002

 2,151
 17,330

 10,965
 1,300

 1,544
 1,443
 6,193

 5,424

 1,353
341
949
140

833
 1,983
 6,196

869
 3,819

 9,238

 5,205

212

174

38

 256,979

 163,744

 44,462

 2,257
 20,244
 3,500

 2,516
 13,205

 9,524
 1,923

 2,327
 1,630
 6,822

 8,429

 3,290
965
 2,185
305

 2,477
 4,623
 21,632

 2,574
 8,854

 71,135

 21,791

309

286

23

 10,355

 6,644

 1,577

188
497
165

161
434

409
178

175
133
357

338

375
100
148
25

113
190
603

117
361

 3,079

617

15

12

3

 8,511

 6,907

736

246
541
222

298
457

442
353

363
279
470

459

474
240
304
124

146
146
300

106
201

 1,011

450

143

97

46

439

25

－

4
－
－

－
－

－
－

－
－
－

11

－
2
－
3

3
－
－

－
2

5

409

－

－

－

 40,229

 27,913

 5,199

627
 2,745
668

669
 2,227

 1,696
709

870
416
 1,346

 1,454

906
362
562
76

485
890
 3,578

692
 1,736

 8,866

 3,390

60

54

6

 5,602,949

 3,629,804

 789,314

 48,578
 516,444
 145,879

 84,889
 326,404

 216,374
 52,384

 78,029
 54,147
 236,224

 193,522

 68,322
 18,591
 42,476
 6,025

 39,126
 206,544
 316,765

 43,381
 146,386

 1,602,335

 362,741

 8,069

 6,939

 1,130

 2,198,233

 1,782,763

 334,197

 19,018
 286,414
 87,726

 48,591
 205,626

 127,701
 22,132

 40,828
 27,433
 151,315

 95,796

 20,894
 2,590
 11,058
 1,149

 13,593
 127,858
 91,430

 13,730
 53,684

 280,378

 131,778

 3,314

 2,902

412

 2,512,808

 1,266,375

 360,217

 14,365
 171,311
 39,140

 19,591
 80,478

 52,541
 13,353

 17,922
 11,734
 53,455

 61,576

 21,821
 5,432
 14,201
 1,310

 14,611
 60,682
 171,584

 17,210
 63,841

 1,068,762

 176,042

 1,629

 1,533

96

 237,661

 155,184

 26,326

 4,040
 15,584
 9,710

 3,888
 6,890

 11,410
 2,687

 3,440
 6,150
 9,863

 11,690

 4,485
 2,918
 6,754
441

 2,897
 4,143
 14,554

 2,556
 4,758

 71,562

 10,774

141

126

15

 375,213

 237,503

 38,878

 7,193
 22,143
 4,901

 7,215
 15,980

 11,419
 8,937

 10,272
 6,982
 13,285

 14,617

 11,896
 6,082
 8,138
 2,593

 5,706
 8,809
 16,487

 3,608
 12,362

 115,462

 19,507

 2,741

 2,159

582

 1,291

70

－

25
－
－

－
－

－
－

－
－
－

24

－
10
－
4

3
－
－

－
4

37

 1,184

－

－

－

 277,743

 187,909

 29,696

 3,937
 20,992
 4,402

 5,604
 17,430

 13,303
 5,275

 5,567
 1,848
 8,306

 9,819

 9,226
 1,559
 2,325
528

 2,316
 5,052
 22,710

 6,277
 11,737

 66,134

 23,456

244

219

25

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國98年11月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



 436,283

 1,273

402

 93,204

244

 36,202

 167,590

 11,174

 10,799

 5,839

 10,311

 31,007

 13,134

 22,368

 5,003

 24,923

 2,810

 119,770

709

397

 90,235

192

 17,139

955

11

 5,531

11

187

70

11

－

35

 4,262

25

 256,979

62

5

 2,936

50

 19,027

 165,757

 11,126

 5,210

 4,878

 10,021

 21,857

187

 1,191

 3,196

 11,476

－

 10,355

55

－

29

－

14

634

21

32

68

7

117

29

 5,773

 1,654

 1,919

3

 8,511

7

－

－

2

22

162

11

17

662

6

95

 4,147

495

107

66

 2,712

439

439

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 40,229

1

－

4

－

－

82

5

9

220

90

 8,868

 8,760

 14,909

11

 7,200

70

 5,602,949

 10,552

 3,606

 1,898,113

 27,702

 241,166

 1,247,640

 174,289

 232,887

 309,840

 79,294

 336,437

 191,146

 316,519

 81,684

 311,186

 140,888

 2,198,233

 8,344

 3,573

 1,795,778

 25,927

 110,809

 31,462

 19,904

 146,773

18

 2,930

 9,872

368

－

 4,888

 30,645

 6,942

 2,512,808

351

33

 101,907

 1,729

 129,208

 1,210,840

 153,732

 80,812

 251,030

 74,988

 247,134

 2,130

 3,148

 51,937

 203,829

－

 237,661

481

－

414

－

101

 3,464

347

94

 14,103

696

 18,253

 1,350

 140,217

 20,192

 37,896

53

 375,213

82

－

－

46

 1,048

950

247

 5,096

 44,359

119

 8,687

 131,116

 40,433

 4,325

 5,672

 133,033

 1,291

 1,291

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 277,743

3

－

14

－

－

924

59

112

330

561

 52,491

 56,182

 132,721

342

 33,144

860

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國98年11月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國99年 1月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


